

Velkomst fra studieleder

Kære nye studerende på BSc. Teknologi

Velkommen til Danmarks Tekniske Universitet og dit nye studie! Vi glæder os enormt meget til at møde dig og introducere dig for dit nye studie. Din studiestart består af flere elementer, se vigtige datoer og tidspunkter her:

Din studiestart

Tidspunkt

18. august: Kl. 09:00-16:00
21. august: Kl. 09:00-16:00
22.-24. august
25. august: Kl. 09:00-16:00
28. august: Kl. 13:00-17:00

Aktivitet

Velkomstdag
Studiestartsdag 1
Selvstudie og gruppearbejdsopgave
Studiestartsdag 2
Første undervisning i 28600: Almen og Uorganisk Kemi

Studiestartens formål er at introducere dig til din studieretning, dit digitale campus, dine undervisere, dine digitale vektorer, dine medstuderende og overgangen til at læse på universitetet. Et mere detaljeret program til din studiestart findes via dette link:

[Link til din digitale studiestart](#)

Din forberedelse før d.18. august

I dit optagelsesbrev har du fået adgang til [et kursus](#) udviklet af Studievejledningen. Her finder du meget vigtig samlet information om din studiestart. Husk også at aktivere din DTU-konto for at få adgang til alle DTU's platforme. Forud for velkomstdagen d. 18. august er det vigtigt, at du har downloadet Teams til din PC samt til din tablet/smartphone og testet, at det virker. Hvis det ikke skulle virke, så tøv ikke med at kontakte vores tekniske support:

Ulf Molich: ulfmol@dtu.dk: 93511488

Jonas Bech Petersen: jlupe@dtu.dk, : 93511971

Indkøb af udstyr

Når du begynder på DTU, skal du have en computer, som du skal bruge i forbindelse med undervisningen. BSc. Teknologi er en digital uddannelse, og din computer er dit

primære arbejdsredskab som studerende. Derfor har vi en række krav til, hvad computeren skal kunne for at understøtte undervisningen bedst muligt.

Vi anbefaler følgende udstyr, så du opnår en god oplevelse og det bedste udgangspunkt for din læring:

Computer

- Minimum en (i3-12100) eller (Ryzen 5 5800) processor.
- 16GB ram
- 500GB + HDD skal helst være SSD.

Vi anbefaler Windows 10+, men MAC kan også fungere (her anbefaler vi en M2 MacBook Pro, 16+G ram og 500+ G HDD med windows partition).

OBS. Computeren skal være stationær (anbefales) eller bærbar. Du kan ikke gennemføre undervisningen udelukkende via en tablet eller andre "mobile" devices, men vi vil gerne, at du også downloader teams til dine mobile devices, da det giver andre muligheder i undervisningen.

Andet udstyr

Udover din computer får du også brug for:

- touchpad/tegneplade til bl.a. notetagning (en 10" tablet kan også fungere)
- kablet internetforbindelse.

Vi anbefaler, at du også har en mus, et headset og to skærme til rådighed, men det er ikke et krav. Hvis du har spørgsmål til udstyr og lignende, er du altid velkommen til at tage fat i din studieleder.

Ved spørgsmål omkring introforløbet er du velkommen til at kontakte din studieleder, hvis kontaktoplysninger findes nedenfor.

Med venlig hilsen
studieleder for BSc. Teknologi
Peter Stanley Jørgensen
psjq@dtu.dk
93511607

Velkomst fra PF

Kære nye studerende på BSc. Teknologi

Velkommen til Danmarks Tekniske Universitet og dit nye studie!

Vi, dine vektorer (rusvejledere) og KABS (Koordinatorer af Bachelor Studiestarten), glæder os enormt meget til at møde dig og introducere dig til dit nye studie. Vektorerne er alle ældre studerende, og vi vil fungere som vejledere i hele dit første semester her på DTU. Det er vores opgave at sikre, at du får en god studiestart, hvor du bliver introduceret til dit nye studie, dine nye studiekammerater og samtidig har det sjovt!

Du vil på velkomstdagen d. 18. august komme til at møde dine digitale vektorer tilknyttet BSc. Teknologi. I bliver på velkomstdagen inddelt i mindre grupper, som hver får tilknyttet en vektor. Denne vektor vil stå til rådighed for jer igennem hele jeres første semester. Disse små grupper kalder vi "kagehold". Se det detaljerede program her:

Program for velkomstdagen (med forbehold for ændringer)

Tidspunkt	Aktivitet
Kl. 09:00	Velkomst v. studieleder Peter
Kl. 09:30	Mød dine undervisere
Kl. 10:30	Tale v. rektor, dekanen og PF's forperson
Kl. 11:10	Mød dine medstuderende
Kl. 11:40	Mød dine digitale vektorer
Kl. 12:30	Frokostpause (30 min)
Kl. 13:00	Guide til din digitale undervisning
Kl. 14:30	Fællesaktiviteter m. digitale vektorer
Kl. 15:30	Opsamling
Kl. 16:00	Tak for idag

Ved spørgsmål om introforløbet er du velkommen til at kontakte din KABS og vektorer, hvis kontaktoplysninger findes her.

Med venlig hilsen
vektorerne for BSc. Teknologi 2023
Anders: andershansen11@gmail.com
Hadid: hadijelwan11@gmail.com
Sigrid: sigrid.hoj@gmail.com

samt
Koordinator af Bachelor Studiestarten (KABS) på **BSc. Teknologi**
Sarah: ranzow@pf.dk